
お客様 各位 

2009年 11月吉日 

株式会社 黄河 

 

ガラスサーバーガラスサーバーガラスサーバーガラスサーバー樹脂ディスペンサー樹脂ディスペンサー樹脂ディスペンサー樹脂ディスペンサー    仕様仕様仕様仕様変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ    

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社ではガラスサーバーの樹脂製ディスペンサーにつきまして、仕様変更させ

ていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧の程、宜しくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

 

【対象製品】 

 商品名 仕様名 

1.8L ガラスサーバー KKC-1.8L 

5.4L ガラスサーバー KKC-5.4L 

１８L ガラスサーバー TTC-18L 

 

【主な仕様変更内容】 

項目 現行品 新型品 

デザイン 

 主にレバー形状および 

 レバー操作方法 

 

 

 

 

 

 

ﾚﾊﾞｰは下に手前に倒す 

 

 

ﾚﾊﾞｰは下に押す 

上に上げる 

どちらでも OK 

 

色 濃紫 黒 

                   ※価格・材質は変更なし 

 

【実施時期】 

  2009年 12月より順次新型へ移行予定です。 


